御　見　積　書

メゾンエレガンス（VACATION INN） 103

号室

下記、記入欄に捺印の上返信

月末締め、翌月末払い

2026/ 2/ 5

御見積合計金額(税込)

この度は、リペアを御利用頂きまして、誠に有難う御座います。

下記の通り御見積り致しましたので、御検討の程、宜しくお願い致します。

STB GROUP合同会社

支払条件:

作成日:

御中

【特記事項】

2026/ 3/ 5有効期限:

【お客様記入欄】

原状回復工事

175205

￥957,000-

OKビル2F

〒144-0031

東京都大田区東蒲田2-21-4

株式会社ユニタス

蒲田本店

TEL:03-5744-3570 FAX:03-5744-3571

電気契約状況:  済　・　通電予定日(　　　 　年　 　月　 　日 )

￥870,000

￥87,000

￥957,000

小計

合計

場所 規格・仕様 単位 単価(税抜)数量種別 金額 備考

1 ▼設備工事
￥55,000式1トイレ・ブロックキッチン・残置2 既設解体・運搬・処分 \55,000

￥46,200式1トイレ・キッチン 露出（モール）3 専用コンセント引き込み \46,200

4

￥253,000式1間口1650　IH2口5 システムキッチン本体/クリナップコルティ \253,000

￥37,400式16 キッチンパネル・施工キッド一式 \37,400

￥214,500式1分電盤からキッチンまで露出7 組立・取付施工費 \214,500

8

￥129,800式19 トイレ本体/TOTO ZJ1 \129,800

￥37,400式110 取付施工費 \37,400

11

￥69,300台112 エアコン本体/SHARP2.2kw \69,300

￥27,500式113 取付施工費 \27,500

14

15

-￥100式116 ▼端数調整 \-100

17

18

19

20

NO

消費税 (10%)

Reクリーニング保証 (　有　・　無　)※スマートメーターの普及により、電気が通ってない場合がございます。ご契約状況をご確認下さい。

担当：星宮里桜　TEL：080-4334-4825

ご発注の際には、下記必要事項をご記入の上、Faxにてご返送をお願い致します。

発注日:　　　 　年　 　月　 　日        貴社名:

工事ID:

工事内容:

工事契約:

物件名: